
Protokół Nr XVI.2020 

 z obrad XVI sesji Rady Gminy Baruchowo 

 dnia 11 marca 2020 r.  

 

W dniu 11 marca 2020 r. w sali konferencyjnej Urzędu Gminy Baruchowo odbyły się obrady 

XVI sesji Rady Gminy Baruchowo.  

W trybie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 

r. poz. 506 z późn. zm.) sesję zwołał Przewodniczący Rady Gminy Pan Jarosław Komorek.  

 

Do pkt 1. Otwarcie XVI sesji Rady Gminy Baruchowo.  

O godzinie 13.00 otwarcia XVI sesji dokonał Przewodniczący Rady Gminy Baruchowo Pan 

Jarosław Komorek.  

W obradach uczestniczyli radni i sołtysi gminy Baruchowo, Komendant Komisariatu Policji 

w Kowalu podinsp. Grzegorz Demich, kierownicy jednostek organizacyjnych gminy 

oraz przedstawiciele Urzędu Gminy: Wójt Gminy Pan Stanisław Sadowski, Zastępca Wójta 

Pan Krzysztof Grudziński, Sekretarz Gminy Pani Joanna Gawłowska, oraz Skarbnik Gminy 

Pani Mariola Kurdubska. 

 

Do pkt 2. Stwierdzenie prawomocności obrad.  

Przewodniczący Rady na podstawie listy obecności stwierdził, że obrady są prawomocne w 

podejmowaniu uchwał. 

Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 1 do protokołu.  

Lista obecności sołtysów stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 

 

Do pkt 3. Przyjęcie porządku obrad.  

Przed odczytaniem porządku obrad, Przewodniczący Rady Gminy Pan Jarosław Komorek 

przedstawił wniosek Wójta Gminy o usunięcie z porządku obrad XVI sesji Rady Gminy 

Baruchowo projektu uchwały w sprawie określenia niektórym nauczycielom zasad udzielania 

i rozmiaru obniżek oraz tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć a także o 

wprowadzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy Baruchowo na lata 2019-2031 i projektu uchwały w sprawie 

wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu ustnego nieograniczonego działki nr 235/26 

o pow. 0,6027 ha położonej w obrębie Baruchowo, jednostka ewidencyjna Baruchowo 

stanowiącej własność gminy Baruchowo. 



Przewodniczący Rady zwrócił się do radnych o pytania i uwagi do wniosku.  

Radni nie wnieśli uwag, wobec tego Przewodniczący Rady przeprowadził głosowanie nad 

przyjęciem wniosku Wójta i wprowadzeniem zmian w porządku obrad.  

Wyniki głosowania: za – 15 głosów, przeciw – 0, wstrzymało się – 0 głosów. Wniosek został 

przyjęty jednogłośnie. Raport imienny głosowania nad wprowadzeniem zmian do porządku 

obrad XVI sesji stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 

 

Następnie, Przewodniczący odczytał proponowany porządek obrad:  

1. Otwarcie sesji. 

2. Stwierdzenie prawomocności obrad. 

3. Przyjęcie porządku obrad. 

4. Przyjęcie protokołu z poprzednich obrad. 

5. Informacja o stanie bezpieczeństwa i porządku publicznego na terenie powiatu 

włocławskiego i miasta Włocławek w roku 2019. 

6. Rozpatrzenie projektu Uchwały Nr XVI.118.2020 zmieniającej uchwałę w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy Baruchowo na rok 2020. 

7. Rozpatrzenie projektu Uchwały Nr XVI.119.2020 zmieniającej uchwałę w sprawie 

uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Baruchowo na lata 2019-

2031. 

8. Rozpatrzenie projektu Uchwały Nr XVI.120.2020 w sprawie ustalenia sieci 

publicznego przedszkola, prowadzonego przez Gminę Baruchowo.  

9. Rozpatrzenie  projektu Uchwały Nr XVI.121.2020 w sprawie średniej ceny 

jednostki paliwa w Gminie Baruchowo na rok szkolny 2019/2020. 

10. Rozpatrzenie  projektu Uchwały Nr XVI.122.2020 w sprawie funduszu sołeckiego 

na rok 2021. 

11. Rozpatrzenie  projektu Uchwały Nr XVI.123.2020 w sprawie uchwalenia 

programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 

zwierząt w gminie Baruchowo na rok 2020. 

12. Rozpatrzenie projektu Uchwały XVI.124.2020 zmieniającej uchwałę w sprawie 

uchwalenia Lokalnego Programu Rozwoju Gminy Baruchowo na lata 2012-2020. 

 

 

 



13. Rozpatrzenie projektu Uchwały Nr XVI.125.2020 w sprawie wyrażenia zgody na 

sprzedaż w drodze przetargu ustnego nieograniczonego działki nr 235/26 o pow. 

0,6027 ha położonej w obrębie Baruchowo, jednostka ewidencyjna Baruchowo 

stanowiącej własność gminy Baruchowo. 

14. Wolne wnioski, sprawy bieżące. 

15. Zakończenie obrad. 

 

W związku z brakiem uwag, Przewodniczący przystąpił do głosowania nad przyjęciem 

porządku obrad.  

Rada Gminy przyjęła proponowany porządek obrad XVI sesji (za – 15 głosów, przeciw – 0, 

wstrzymało się – 0 głosów). 

Raport imienny głosowania nad przyjęciem porządku obrad stanowi załącznik nr 4 do 

protokołu. 

 

Ad. 4. Przyjęcie protokołu z poprzednich obrad.  

Przewodniczący Rady poinformował, że protokół z obrad XV sesji Rady Gminy Baruchowo 

był do wglądu w sekretariacie Urzędu, a także wyłożony bezpośrednio przed obradami.  

Następnie, Przewodniczący zwrócił się do radnych o zgłaszanie uwag i pytań do protokołu. 

Radni nie wnieśli uwag do protokołu i opowiedzieli się za jego nieodczytywaniem. 

Następnie, Przewodniczący przeprowadził głosowanie nad przyjęciem Protokołu Nr XV.2020 

z obrad XV sesji Rady Gminy Baruchowo.  

Za przyjęciem Protokołu Nr XV.2020 było 15 głosów, przeciw – 0, wstrzymało się – 0 

głosów. Raport imienny głosowania nad przyjęciem Protokołu Nr XV.2020 z obrad XV sesji 

Rady Gminy Baruchowo stanowi załącznik nr 5 do protokołu. 

 

 

Ad. 5. Informacja o stanie bezpieczeństwa i porządku publicznego na terenie powiatu 

włocławskiego i miasta Włocławek w roku 2019. 

Przewodniczący Rady głos oddał Komendantowi Komisariatu Policji w Kowalu podinsp. 

Grzegorzowi Demich. Komendant przedstawił informacje o stanie bezpieczeństwa i porządku 

publicznego na terenie powiatu włocławskiego i miasta Włocławek w roku 2019. W dalszej 

części Komendant Komisariatu omówił jak zapobiegać zakażeniu w związku z epidemią 

koronawirusa oraz zaapelował o pozostanie dzieci w miejscach zamieszkania ograniczając 

kontakt z rówieśnikami, tak jak już wcześniej  dyrektor Zespołu Szkolno-Przedszkolnego Pan 



Tomasz Pawlicki potwierdził, iż zgodnie z decyzją rządu wszystkie placówki oświatowe 

zostaną zamknięte od poniedziałki 16 kwietnia na okres dwóch tygodni. 

Radna Pani Małgorzata Gospodarowicz zwróciła się z zapytaniem dotyczącym epidemii 

koronawirusa, co jeśli osobie będącej w kwarantannie zabraknie żywności. 

W odpowiedzi, Komendant Komisariatu wyjaśnił, że w takiej sytuacji najlepiej skontaktować 

się telefonicznie z kimś z rodziny bądź sąsiadów i ich powiadomić. Z kolei osoba, która 

dostarcza żywność powinna dla bezpieczeństwa pozostawić przy posesji tak aby ograniczyć 

kontakt do minimum.  

Radny Pan Edward Rosiński zwrócił się zapytaniem dotyczącego rolnictwa, czy w zakresie 

rolnika jest obowiązek posprzątania drogi przy wyjeżdżaniu z prac polowych. 

W odpowiedzi, Komendant Komisariatu wyjaśnił, że należy posprzątać dla bezpieczeństwa 

ruchu drogowego. 

Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej Pani Zofia Stasiak zwróciła się z 

zapytaniem co jeśli pracownik socjalny będąc w terenie stwierdza, że osoba samotna 

potrzebuje pomocy specjalisty ale ją odmawia. 

W odpowiedzi, Komendant Komisariatu wyjaśnił, że w takiej sytuacji jednak pogotowie 

powinno być powiadomione i wtedy lekarz oceni stan pacjenta. 

Na zakończenie Komendant Komisariatu podkreślił również, że dzwoniąc w sytuacjach 

zagrażających na 112 dyspozytor decyduje kogo powiadomić pogotowie, policję czy inne 

służby w zależności od zaistniałego zdarzenia. Ważne jest aby podać swoje dane oraz numer 

telefonu. 

Informacja o stanie bezpieczeństwa i porządku publicznego na terenie powiatu włocławskiego 

i miasta Włocławek w roku 2019 stanowi załącznik nr 6 do protokołu. 

 

Ad. 6. Rozpatrzenie projektu Uchwały Nr XVI.118.2020 zmieniającej uchwałę 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Baruchowo na rok 2020. 

Przewodniczący Rady Pan Jarosław Komorek przedstawił projekt uchwały nr XVI.118.2020 

zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu gminy Baruchowo na rok 2020. 

Projekt uchwały omówiła Skarbnik Gminy Pani Mariola Kurdubska.  

Z zapytaniami do projektu uchwały zwrócił się radny Pan Edward Rosiński. Pytania 

dotyczyły: oczyszczalni ścieków – jakie będą kontynuowane zadania w tej kwestii oraz  

deficytu – czy gmina posiada rezerwę. 

W odpowiedzi, Skarbnik Gminy Pani Mariola Kurdubska wyjaśniła, że gmina otrzymała 

pewne zalecenia na modernizację oczyszczalni ścieków, aktualnie związane jest to z osadem, 



który występuje i aby poprawić obecny stan potrzebny jest rozdrabniacz do tych odpadów. 

Natomiast jeśli chodzi o sytuację finansową jest ona stabilna, gmina posiada zdolność 

kredytową. 

Z zapytaniem do projektu uchwały zwrócił się również radny Pan Robert Kwaśniewski. 

Pytanie dotyczyło dofinansowania – czy do wprowadzonych nowych zadań do budżetu będą 

dofinansowania.  

W odpowiedzi, Skarbnik Gminy Pani Mariola Kurdubska wyjaśniła, że najprawdopodobniej 

będzie dofinansowanie na drogę w miejscowości Świątkowice, której wartość po przetargu 

jest 320 tys., jednak na chwilę obecną trudno powiedzieć jaka to będzie kwota ponieważ 

gmina nie otrzymała jeszcze informacji z Urzędu Marszałkowskiego. 

Następnie, Przewodniczący przystąpił do głosowania nad projektem uchwały nr 

XVI.118.2020. 

Uchwała Nr XVI.118.2020 zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu gminy 

Baruchowo na rok 2020 została przyjęta (za – 14 głosów, przeciw – 0, wstrzymał się – 1 głos) 

i stanowi załącznik nr 7 do protokołu.  

Raport imienny głosowania nad przyjęciem Uchwały Nr XVI.118.2020 stanowi załącznik nr 

8 do protokołu. 

 

Ad. 7. Rozpatrzenie projektu Uchwały Nr XVI.119.2020 zmieniającej uchwałę w 

sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Baruchowo na lata 2019-

2031. 

Przewodniczący Rady Pan Jarosław Komorek przedstawił projekt uchwały nr XVI.119.2020 

zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Baruchowo na lata 2019-2031. 

Projekt uchwały omówiła Skarbnik Gminy Pani Mariola Kurdubska.  

Z zapytaniem do projektu uchwały zwrócił się radny Pan Edward Rosiński. Pytanie dotyczyło 

wyjaśnienia wykazu przedsięwzięć do Wieloletniej Prognozy Finansowej a dokładniej 

budowy centrum rekreacyjnego ze sceną w Baruchowie i budowy przedszkola 4 

oddziałowego wraz z biblioteką. 

W odpowiedzi, Skarbnik Gminy Pani Mariola Kurdubska wyjaśniła, że są to zadania na które 

zostały opracowane projekty i stanowią one wieloletnie przedsięwzięcie. 

 

 



Głos zabrał również radny Pan Robert Kwaśniewski. Odnośnie muszli koncertowej w 

związku z tym, iż miała powstać w miejscu, w którym przygotowano projekt o wyrażeniu 

zgody na sprzedaż tej działki. Zaapelował także do radnych o zabieraniu głosu na sesji i 

wyrażaniu swojego zdania.  

W odpowiedzi, Sekretarz Gminy Pani Joanna Gawłowska wyjaśniła, że inwestycja ta była 

wprowadzona kilka lat temu i była zgoda rady, zostały poniesione koszty zawiązane z 

przygotowaniem projektu i dlatego zadanie te widnieje w wieloletniej prognozie finansowej. 

Jeżeli dojdzie do sprzedaży działki i nie będzie miejsca na zorganizowanie, to w projekcie 

zostanie uwzględniona informacja o planowanym wycofaniu tej inwestycji. Wcześniej 

również były podjęte rozmowy o przystąpieniu do sprzedaży tej działki stąd też 

przygotowano projekt o wyrażeniu zgody.  

Następnie, Przewodniczący przystąpił do głosowania nad projektem uchwały nr 

XVI.119.2020. 

Uchwała Nr XV.119.2020 zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Baruchowo na lata 2019-2031 została przyjęta (za – 14 głosów, przeciw – 

0, wstrzymało się – 1 głos) i stanowi załącznik nr 9 do protokołu.  

Raport imienny głosowania nad przyjęciem Uchwały Nr XVI.119.2020 stanowi załącznik nr 

10 do protokołu. 

 

Ad. 8. Rozpatrzenie projektu Uchwały Nr XVI.120.2020 w sprawie ustalenia sieci 

publicznego przedszkola, prowadzonego przez Gminę Baruchowo. 

Przewodniczący Rady Pan Jarosław Komorek przedstawił projekt uchwały nr XVI.120.2020 

w sprawie ustalenia sieci publicznego przedszkola, prowadzonego przez Gminę Baruchowo. 

Projekt uchwały omówiła Sekretarz Gminy Pana Joanna Gawłowska. 

W związku z brakiem pytań, Przewodniczący przystąpił do głosowania nad projektem 

uchwały.  

Uchwała Nr XVI.120.2020 w sprawie ustalenia sieci publicznego przedszkola, prowadzonego 

przez Gminę Baruchowo została przyjęta jednogłośnie (za – 15 głosów, przeciw – 0, 

wstrzymało się – 0 głosów) i stanowi załącznik nr 11 do protokołu.  

Raport imienny głosowania nad projektem uchwały nr XVI.120.2020 stanowi załącznik nr 12 

do protokołu. 

 

 



Ad. 9. Rozpatrzenie  projektu Uchwały Nr XVI.121.2020 w sprawie średniej ceny 

jednostki paliwa w Gminie Baruchowo na rok szkolny 2019/2020. 

Przewodniczący Rady Pan Jarosław Komorek przedstawił projekt uchwały nr XVI.121.2020 

w sprawie średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Baruchowo na rok szkolny 2019/2020. 

Projekt uchwały omówiła Sekretarz Gminy Pana Joanna Gawłowska. 

W związku z brakiem pytań, Przewodniczący przystąpił do głosowania nad projektem 

uchwały.  

Uchwała Nr XVI.121.2020 w sprawie średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Baruchowo 

na rok szkolny 2019/2020 została przyjęta jednogłośnie (za – 15 głosów, przeciw – 0, 

wstrzymało się – 0 głosów) i stanowi załącznik nr 13 do protokołu.  

Raport imienny głosowania nad projektem uchwały nr XVI.121.2020 stanowi załącznik nr 14 

do protokołu. 

 

Ad. 10. Rozpatrzenie  projektu Uchwały Nr XVI.122.2020 w sprawie funduszu 

sołeckiego na rok 2021. 

Przewodniczący Rady Pan Jarosław Komorek przedstawił projekt uchwały nr XVI.122.2020 

w sprawie funduszu sołeckiego na rok 2021. 

Projekt uchwały omówiła Sekretarz Gminy Pana Joanna Gawłowska. 

Z zapytaniem do projektu uchwały zwrócił się radny Pan Edward Rosiński. Pytanie dotyczyło  

środków przewidzianych w ramach funduszu sołeckiego - jak są one wyliczane.  

W odpowiedzi, Sekretarz Gminy Pani Joanna Gawłowska wyjaśniła, że wyliczenie tej kwoty 

określa wzór przyjęty w ustawie o funduszu sołeckim. Brana jest pod uwagę przede 

wszystkim liczba mieszkańców danego sołectwa według stanu na dzień 30 czerwca 2019 r. 

oraz kwota bazowa, która jest przyjmowana na każdy rok. 

Następnie, Przewodniczący przystąpił do głosowania nad projektem uchwały.  

Uchwała Nr XVI.122.2020 w sprawie funduszu sołeckiego na rok 2021 została przyjęta 

jednogłośnie (za – 15 głosów, przeciw – 0, wstrzymało się – 0 głosów) i stanowi załącznik nr 

15 do protokołu.  

Raport imienny głosowania nad projektem uchwały nr XVI.122.2020 stanowi załącznik nr 16 

do protokołu. 

 

 



Ad. 11. Rozpatrzenie  projektu Uchwały Nr XVI.123.2020 w sprawie uchwalenia 

programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 

zwierząt w gminie Baruchowo na rok 2020. 

Przewodniczący Rady Pan Jarosław Komorek przedstawił projekt uchwały nr XVI.123.2020 

w sprawie uchwalenia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 

bezdomności zwierząt w gminie Baruchowo na rok 2020. 

Projekt uchwały omówił Zastępca Wójta Pan Krzysztof Grudziński. 

W związku z brakiem pytań, Przewodniczący przystąpił do głosowania nad projektem 

uchwały.  

Uchwała XVI.123.2020 w sprawie uchwalenia programu opieki nad zwierzętami 

bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt w gminie Baruchowo na rok 2020 

została przyjęta jednogłośnie (za – 15 głosów, przeciw – 0, wstrzymało się – 0 głosów) i 

stanowi załącznik nr 17 do protokołu.  

Raport imienny głosowania nad projektem uchwały nr XVI.123.2020 stanowi załącznik nr 18 

do protokołu. 

 

Ad. 12. Rozpatrzenie projektu Uchwały XVI.124.2020 zmieniającej uchwałę w sprawie 

uchwalenia Lokalnego Programu Rozwoju Gminy Baruchowo na lata 2012-2020. 

Przewodniczący Rady Pan Jarosław Komorek przedstawił projekt uchwały nr XVI.124.2020 

zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Lokalnego Programu Rozwoju Gminy 

Baruchowo na lata 2012-2020. 

Projekt uchwały omówił Zastępca Wójta Pan Krzysztof Grudziński. 

W związku z brakiem pytań, Przewodniczący przystąpił do głosowania nad projektem 

uchwały.  

Uchwała Nr XVI.124.2020 zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Lokalnego Programu 

Rozwoju Gminy Baruchowo na lata 2012-2020. 

została przyjęta jednogłośnie (za – 15 głosów, przeciw – 0, wstrzymało się – 0 głosów) i 

stanowi załącznik nr 19 do protokołu. 

Raport imienny głosowania nad projektem uchwały nr XVI.124.2020 stanowi załącznik nr 20 

do protokołu. 

 

 

 



Ad. 13. Rozpatrzenie projektu Uchwały Nr XVI.125.2020 w sprawie wyrażenia zgody na 

sprzedaż w drodze przetargu ustnego nieograniczonego działki nr 235/26 o pow. 0,6027 

ha położonej w obrębie Baruchowo, jednostka ewidencyjna Baruchowo stanowiącej 

własność gminy Baruchowo. 

Przewodniczący Rady Pan Jarosław Komorek przedstawił projekt uchwały nr XVI.125.2020 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu ustnego nieograniczonego działki 

nr 235/26 o pow. 0,6027 ha położonej w obrębie Baruchowo, jednostka ewidencyjna 

Baruchowo stanowiącej własność gminy Baruchowo. 

Projekt uchwały omówił Zastępca Wójta Pan Krzysztof Grudziński. 

Z zapytaniami do projektu uchwały zwrócił się radny Pan Edward Rosiński. Pytania 

dotyczyły: planu miejscowego – czy jest zapisane co na działce mogłoby powstać a co nie 

oraz sprzedaży działki – czy dotyczy ona całości. 

W odpowiedzi, Zastępca Wójta Pan Krzysztof Grudziński wyjaśnił, że sprzedaż działki 

dotyczy całości natomiast planu miejscowego dla miejscowości Baruchowo nie ma, jest tylko 

studium uwarunkowań jednak studium nie jest dokumentem nakazującym tylko wskazującym 

kierunki.  

Głos zabrał również radny Pan Robert Kwaśniewski. Poinformował, że do projektu uchwały 

ma pewne wątpliwości wynikające z tego iż nie wiemy co powstanie na sprzedanej działce 

oraz jakie zdanie mają sąsiednie działki mieszkalne. 

W odpowiedzi, Wójt Gminy wyjaśnił, że działka ta długo stoi w stagnacji i od dawna nie ma 

planów na zagospodarowanie tego terenu. Ponadto, gmina również zakupiła inne działki w 

dobrej lokalizacji z myślą o lepszej inwestycji. 

Następnie, Przewodniczący przystąpił do głosowania nad projektem uchwały.  

Uchwała Nr XVI.125.2020 w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu 

ustnego nieograniczonego działki nr 235/26 o pow. 0,6027 ha położonej w obrębie 

Baruchowo, jednostka ewidencyjna Baruchowo stanowiącej własność gminy Baruchowo 

została przyjęta (za – 14 głosów, przeciw – 1, wstrzymało się – 0 głosów) i stanowi załącznik 

nr 21 do protokołu. 

Raport imienny głosowania nad projektem uchwały nr XVI.125.2020 stanowi załącznik nr 22 

do protokołu. 

 

 

 

 



Ad. 14. Wolne wnioski, sprawy bieżące. 

Radny Pan Robert Kwaśniewski – zwrócił się z zapytaniem w sprawie przebudowy drogi w 

miejscowości Grodno, czy inwestycja ta będzie obejmowała odcinek drogi do mieszkańców, 

którzy złożyli wniosek o remont drogi. 

W odpowiedzi, Wójt Gminy wyjaśnił, że wnioski w sprawie remontu dróg są rozpatrywane 

pod względem różnych kryterii. Inwestycja  wiążę się z kosztami oraz ilością zadań z tym 

związanych m.in. przygotowaniem dokumentacji czy kosztorysu. Wójt podkreślił, że będzie 

starał się pomóc każdemu w odpowiednim czasie w zależności od stanu dróg i liczby 

mieszkańców korzystających z tych inwestycji. 

Następnie, w związku z zagrożeniem związanym z epidemią  koronawirusa Zastępca Wójta 

Pan Krzysztof Grudziński poinformował o aktualnej sytuacji oraz omówił jak zapobiegać 

zakażeniu i jednocześnie skierował prośbę o ograniczeniu przebywania w miejscach 

publicznych. 

Radny Pan Edward Rosiński złożył wniosek o usunięcie suchych gałęzi z drzew w 

miejscowości Kłotno obok kościoła.  

Radna Pani Małgorzata Gospodarowicz złożyła podziękowania za zamontowanie 3 słupów 

oraz zgłosiła wniosek o zamontowanie kolejnych 3 słupów. 

Na zakończenie z okazji przypadającego 11 marca Dnia Sołtysa wręczono wszystkim 

sołtysom gminy Baruchowo listy gratulacyjne oraz złożono podziękowania za codzienną 

pracę i trud wkładany w realizowanie potrzeb lokalnej społeczności jednocześnie życząc dużo 

zdrowia, wszelkiej pomyślności i satysfakcji z pełnienia swoich funkcji. 

 

Ad. 16. Zakończenie obrad.  

Po wyczerpaniu porządku obrad, Przewodniczący Rady Gminy Pan Jarosław Komorek 

zakończył obrady wypowiadając słowa: ,,Zamykam obrady XVI sesji Rady Gminy 

Baruchowo’’.  

 

 

 

     Protokolant                                    Przewodniczący Rady  

         Gminy Baruchowo 

 

 

 Magdalena Szmyt      Jarosław Komorek 

 


